“BỘ Y TẾ 'CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN' fC PHÁM. _Đậc lập - Tự do - Hạnh phúc.

C3 _Hà Nội, ngày 2 thắng 01 năm 2024.

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM.
Số: 794/2024/ÐKSP.

'CQc an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bán công bổ sản phẩm của:
“Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CÔ PHÀN DƯỢC PHẨM FAMAX.
“Địa chị: Số 16/122 Ngõ S09 Phố Vũ Tông Phan, Phường Khương Định, Quận Thanh
“Xuân, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.
“Điện thoi: 0983620345 Rau:
Email inla@fumax.vn
CCho sản phẩm: Thực phẫm bảo vệ sức khỏe SIRO ACTIMAX IMU;
CÔNG TY CP LIÊN DOANH DƯỢC MỸ PHÁM DIAMOND PHÁP.
Địa chỉ: Khu công nghiệp Đồng Văn 2, Phường Đồng Văn. Thị xã Duy Tiên, Tính Hà
`Nam, Việt Nam sản xut, phù hợp:
Tiêu chuắn SỐ: 01B/293/EM-DMP của CÔNG TY CP LIÊN DOANH DƯỢC MỸ
RÀM DĨAMOND PHÁP ạìy 5 táng 0 năm 202% (Tiệnchắn Nh sàn nh
TDoänh nghiệp phải hoàn toàn chị trích nhiệm vềtính phù hợp của sản phẩm đã công bổ.

“Nơi nhận: CC TRƯỜNG, ~ Tổ chức, cá nhân; 'CTRU ~ Lựa trữ.

“MA HO SỐ: 23 12.02284911 ĐKCE.

https://nhathuocngocanh.com/